БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
СТEРЛЕТАМАK kалаhы
kала округы
ХАКИМИEТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

«____»_____________20__й.

  №_______
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________20__г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.10.2019 № 2309
(в редакции от 23.01.2020 № 71, от 15.01.2021 № 57, от 22.03.2022 № 672)
«О комиссии по вопросу бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

В связи с изменением структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и передачей муниципальному казенному учреждению «Городская казна» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан полномочий по распоряжению муниципальным имуществом, п о с т а н о в л я ю:

1.	В постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.10.2019 № 2309 (в редакции от 23.01.2020 № 71, от 15.01.2021 № 57, от 22.03.2022 № 672) «О комиссии по вопросу бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства», внести следующие изменения:
1.1.	В п.2 после слов «на структурные подразделения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» дополнить словами «и муниципальное казенное учреждение «Городская казна» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
1.2. В п.2.2 слова «На отдел муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» заменить словами «На муниципальное казенное учреждение «Городская казна» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
1.3. В п.2.5 после слов «на структурные подразделения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» дополнить словами «и муниципальное казенное учреждение «Городская казна» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течении 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3. Муниципальному казенному учреждению «Городская казан» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по правовым и имущественным вопросам, директора муниципального казенного учреждения «Городская казан» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Глава администрации                                                                                 Р.Ф. Газизов
image1.emf